2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________19.11.___________ 2025 г.

        №___1113___

	Об отмене постановления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2025 №518 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 22.05.2025 №512 «Об установлении режима чрезвычайной ситуации для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 18.11.2020 №941 «О мерах по реализации положений статьи 242 Гражданского кодекса Российской Федерации и статьи 51 Земельного кодекса Российской Федерации» (вместе с «Порядком принятия решения о реквизиции земельных участков и иного имущества или временном занятии земельных участков в случаях стихийных бедствий, аварий, эпидемий, эпизоотий и при иных обстоятельствах, носящих чрезвычайный характер, на территории Нижегородской области», «Положением о межведомственной комиссии по вопросам реквизиции имущества или временного занятия земельных участков на территории Нижегородской области») администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Отменить постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2025 №518 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 22.05.2025 №512 «Об установлении режима чрезвычайной ситуации для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Сосновского муниципального округа Нижегородской области».
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

PAGE